לאור כל האמור לעיל, אף אנו, כמו הועדה, אנו סבורים כי לא חל שינוי מספיק במסוכנותו המינית של העותר, כפי שבאה לביטוי בחוות דעת מב"ן וגם במידעים החסויים שהוצגו בפנינו, גם אם לא מדובר במידעים מהזמן האחרון יסחית (ראה ידיעה 1884548).

לאור כל האמור לעיל, אנו דוחים את העתירה.

ניתן והודע היום ט"ו טבת תשע"ח, 02/01/2018 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

אברהם טל, נשיא
אב"ד
שמואל בורנשטיין, שופט
דבורה עטר, שופטת